Российская Федерация
Республика Алтай
       Шашикманское
сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
        Шашикманнын
jурт jеезези
Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ	                                                                              JОП
      От 13.03.2017  г.                                   	                                                       № 14

с. Шашикман

О внесении изменений  и дополнений  в постановление
главы от 21.02.2017 г. № 8 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»

      В целях приведения постановление главы от 21.02.2017 г. № 8  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)» в соответствие с нормами федерального законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Шашикманское сельское поселение
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. П. п. 1.3, 5.2, 5.8  исключить из Административного регламента

2.  Разместить  настоящее постановление   на странице Шашикманского  сельского  поселения  на  сайте  Администрации  МО «Онгудайский  район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Шашикманского сельского поселения                                     К.В. Тенгерекова